95,00 95,00 14 1330,00 

5. Jungtinio kūrybinio visų grupių 

dalyvių baigiamojo užsiėmimo 

vedimo paslaugos 

90,00 90,00 5 450,00 

Viso : 61 5770,00 

Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

Kaina Eur su PVM – 5770,00 (penki tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt eurų). 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 0,00 Eur (nulis eurų). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, 

dėl kurių nemoka PVM ir kainą nurodo be PVM.